
VOLEJBALOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ 
 

VÁŽENÍ RODIČE, DĚTI 

Rádi bychom Vás tímto pozvali na volejbalové soustředění, které se bude 

konat v areálu Tipsport arény, konkrétně v tělocvičně GymLib. 

 

Termín:  27.01.2018 – 28.01.2018 
Cena:  500Kč na osobu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis akce: 



2 

- V sobotu ráno se vypravíme s dětmi do gymnastické haly, kterou 

máme pronajatou na celý den 

- V této hale bychom i přespali (nutno mít svůj spacák a polštářek, 

postele jsou k dispozici na ochozu) 

- V neděli ráno přejedeme s dětmi do Jablonce, kde se hraje krajské 

kolo minivolejbalu, děti, které nebudou unavené a budou chtít, si zde 

mohou zahrát volejbal. S ostatními budeme fandit. 

- Po náročném programu bude následovat zasloužený odpočinek 

v bazénu – v Jablonci nad Nisou.  

- Po celou dobu akce bude pro děti zajištěno jídlo a pití 

Prosíme i o vaši pomoc: 

Chceme tímto oslovit a poprosit dobrovolníky, kteří by nám dle počtu dětí 

budou pomáhat s přepravou a hlavně s dozorem v bazénu. 

Nakonec bychom chtěli poprosit šikovné maminky, tatínky, babičky, 

dědečky, tetičky a jiné, zda by nás nevybavili nějakou tou domácí buchtou, 

která se bude hodit na snídani a svačinku. 

Prosím nahlaste zájem vašich zlatíček nejdéle do 01.12.2017, abychom 

mohli rezervovat přesný počet lůžek. 

Více informací o Gym Lib naleznete na: http://www.gymlib.cz/ 

Ano mám zájem o soustředění 

Jména účastníků …………………………………………………………………………………………… 

Mohu pomoci (pokud chcete, tak se nám někde upište, až budeme mít přesný počet dětí, 

tak dáme vědět, zda je Vaše pomoc zapotřebí, či jestli můžete odpočívat 😊): 

Přepravou dětí     NB-LC…………… LBC - JnN…………………… JnN-NB………………… 

Hlídáním,   LBC……………… JnN turnaj ………………… JnN bazén…………….. 

Pečením……………………………………………………………………………………………………….. 

http://www.gymlib.cz/

